30.03.-04.03
Страна 105 Вежба 7-Anzeigen in der Zeitung-Огласи во весник
Да се препишат и преведат огласите од вежба 7,кратенките од огласите,скратените зборови ги имате дадено подолу под вежбата кај a-Fam.-Familie-фамилија,zusammen-заедно,Käfig-кафез,Monat\Monate-месец,месеци,Wochen-недели
b) Nomen+chen=klein immer Neutrum,кога на именките додаваме наставка chen,со тоа ги минимизираме именките и секогаш се во среден род:
der Hase- зајак                              das Häschen-зајаче
die Maus-глушец                           das Mäuschen-глувче
Поставете прашања во врска со дадените огласи како што е дадено во примерот со жолто-Was für eine Farbe hat das Häschen von Nummer 3?-Каква боја има зајачето од број 3?,истовремено да дадете,напишете и одговор на поставените прашања во врска со напишаните и прочитани огласи од вежбата во учебникот.
Вежба 9-прочитате ги и препишете ги дадените именки,сите тие ви се учени,но овде се дадени воедно истата именка еднина,па множина ,од истата именка и форму од глаголи и тие ви се учени,овде се дадени како потсетување и за изговор и за пишување.
